
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném Znění a v souladu se zákonem
Č. 134/2016 Sb., O veřejných zakázkách, V platném znění.

1.1. Objednatel
Sídlo:

Zastoupený:

Článek I.

Smluvní strany

Město Šumperk
V

nám. Míru 1, 787 O1 Sumperk

Osoby oprávněnéjednat ve věcech smluvních: lng. Jakub Jirgl, 2. místostarosta

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: lng. Pavel Volf, vedoucí odboru strategického

Bankovníspojení:
číslo účtu:

IČO:

Dıč:

Dálejen „Objednatel“

1.2. Zhotovitel

Sídlo:

Zastoupen:
Zhotovitel dále zastoupen
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
Bankovníspojení:
číslo účtu:

ıčo
Dıc.

Dále jen ,,Zhotovitel“

rozvoje, územního plánovánía investic
Česká spořitelna
27-1905609309/0800
00303461
CZ00303461

ASA expert a.s.

Lešetínská 626/24, Kunčice, 719 OO Ostrava
lng. Pavlem Srkalem, statutárním ředitelem

Ing. Pavel Srkal, statutární ředitel a Petr Funiok, obchodní ředitel
lng. Pavel Srkal, technický ředitel,

Raiffeisen Bank a.s.

8021977001/5500
27791891
CZ27791891

I

ˇ -
(Objednatel a Zhotovitel spo ecně dále také jako ,,smIuvní strany" nebo kazdý Samostatně jako
,,SmIuvní strana“).

článek ıı.

Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 11. 2. 2021 smlouvu O dílo na Zpracování projektové dokumentace
„Vybudování Zázemí pro oddíl Kanoistiky v Šumperku". Tímto Dodatkem č. 1 se mění obsah a

rozsah díla dle článku IV. Dodací podmínky, odstavec 4.1 Termín plnění v následujícím rozsahu.

Ostatní články smlouvy O dílo tímto Dodatkem Č. 1 zůstávají nedotčeny.

1|2



Z důvodu nepředpokládaných komplikací, které vyplynuly při zpracovávání projektové

dokumentace (požadavky na požárně bezpečnostní řešení stavby, řešení odvodu dešťových vod

Z areálu) se měnítermíny plněnítakto:

4.1. Termín plnění

Termín odevzdání PD pro společná stavební povolení

vč. dokladové části: 120 dnü od podpisu Dodatku č. 1

Termín odevzdání projektové dokumentace pro provádění

stavby vč. položkového rozpočtu a výkazu výměr: 1 měsíc od nabytí pravomocných

společných povolení

Článek ııı.

Závěrečná ujednání

3.1. Tento Dodatek č. 1je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každý s platností originálu, přičemž

každá smluvnístrana obdrží dvě vyhotovení.

3.2. Tento dodatek Č. 1je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv.

3.3. Ostatní ujednání smlouvy O dílo zůstávají v platnosti.

3.4. Tato smlouva byla uzavrena v souladu se smernicı MeU Sumperk c.F1 „O postupu a rozdeleni

kompetencí při zadávaníveř. zakáZek...“.

V Šumperku dne -
5_ 11_ 202]

V Ostravě dne -2“ '|*§__

..............

ASA expert a.sv.~_ ĚQ; _ı_;;.'„“

lng. akub Jirgl lng. Pavel Srkal""“~“`-ľ““"”'

2. ístostarosta města Statutární ředitel

2|2


